

# Årsredovisning

för

## Paintclub Måleri Göteborg AB

559365-7942

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Martin Meixner, Styrelseledamot  
2024-03-01

Styrelsen och verkställande direktören för Paintclub Måleri Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget bedriver byggnadsmåleri.

Företaget ägs till 70 % av Collezione AB, org nr 559350-5224, med säte i Partille.

Företaget har sitt säte i Partille.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (11 mån)
Nettoomsättning	9 187	4 191
Resultat efter finansiella poster	705	359
Soliditet (%)	44	23

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Detta beror på att föregående räkenskapsår var bolagets första och var förkortat. I år har verksamheten tagit fart.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		283 970	<b>308 970</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		283 970	-283 970	<b>0</b>
Årets resultat			553 197	<b>553 197</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>283 970</b>	<b>553 197</b>	<b>862 167</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	283 970
årets vinst	553 197
	<b>837 167</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	837 167
	<b>837 167</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-02-16 -2022-12-31 (11 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 186 781	4 190 971
Övriga rörelseintäkter		26 902	35
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 213 683</b>	<b>4 191 006</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 201 058	-854 975
Övriga externa kostnader		-788 664	-634 421
Personalkostnader	2	-3 490 346	-2 331 785
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-25 600	-9 983
Övriga rörelsekostnader		-945	-461
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 506 613</b>	<b>-3 831 625</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>707 070</b>	<b>359 381</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 277	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 873	-136
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 596</b>	<b>-99</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>705 474</b>	<b>359 282</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>705 474</b>	<b>359 282</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-152 277	-75 312
<b>Årets resultat</b>		<b>553 197</b>	<b>283 970</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	92 417	118 017
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>92 417</b>	<b>118 017</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>92 417</b>	<b>118 017</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		348 277	560 597
Fordringar hos koncernföretag		491 396	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	75 710
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 700	186 572
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>955 373</b>	<b>822 879</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		909 613	404 103
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>909 613</b>	<b>404 103</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 864 986</b>	<b>1 226 982</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 957 403</b>	<b>1 344 999</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

283 970

0

Årets resultat

553 197

283 970

**Summa fritt eget kapital**

**837 167**

**283 970**

**Summa eget kapital**

**862 167**

**308 970**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

287 710

277 897

Skulder till koncernföretag

0

200 000

Skatteskulder

105 652

13 534

Övriga skulder

110 537

109 341

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

591 337

435 257

**Summa kortfristiga skulder**

**1 095 236**

**1 036 029**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 957 403**

**1 344 999**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022-02-16 -2022-12-31
Medelantalet anställda	7	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 000	0
Inköp	0	128 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 000</b>	<b>128 000</b>
Ingående avskrivningar	-9 983	0
Årets avskrivningar	-25 600	-9 983
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-35 583</b>	<b>-9 983</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 417</b>	<b>118 017</b>

Partille 2024-02-29

*Henrik Trygg*  
Henrik Trygg  
Ordförande

*Martin Meixner*  
Martin Meixner

*Patrik Omnéus*  
Patrik Omnéus  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

WeAudit Sweden AB

*Mikael Gustavsson*  
Mikael Gustavsson  
Auktoriserad revisor
